
 

1 
 

                                                                               Mapes saturs 

                                                                            Tirdzniecība 

Kirillova L. Vietējo ļaužu tikšanās vieta- veikalā// Novadnieks, 13.05.2011 

Suvenīru veikala “Svecīte” reklāmas izdevums 

Teicējas Paulīnas Pušmucānes stāsts// Kraukle Daina. Gadatirgi Latvijā. Latgale.-R.Jumava, 
2011.- 65.-20.lpp. 

Līvāni// Kraukle Daina. Gadatirgi Latvijā. Latgale.-R.Jumava, 2011.- 75.-83.lpp. 

Kirillova L. Jurģu dienas tirgus Preiļos- tirgotāju un pircēju pilns// Novadnieks, 03.05.2011 

Tirgi un gadatirgi Latvijā. Kādreiz…// Novadnieks, 21.06.2011 

Kirillova L. Pēc idejām- uz ideju veikalu “Vizuālā laboratorija”// Novadnieks, 04.01.2011 

Preiļos atklāj SIA “ M.T.Z- Serviss” tirdzniecības un servisa centru// Vietējā, 14.11.2008 

Pirmais uzņēmēju Ziemassvētku tirdziņā gūst lielu atsaucību// Vietējā, 30.12.2010 

Atklās jaunu veikalu (Līvānos)// Novadnieks, 18.06.2010 

Kirillova L., Rancāne L. Pirmais novada uzņēmēju Ziemassvētku tirdziņš gūst lielu atsaucību// 
Novadnieks, 28.12.2010 

Rancāne L. Rudentiņš, bagāts vīrs// Novadnieks, 12.10.2010 

Elste T. Līvānos atvērts jauns “Maxima XX” veikals// Novadnieks, 16.07.2010 

Starp 2008.gada labākajiem tirgotājiem arī preilieši// Novadnieks, 06.02.2009 

Kirillova L. “LaTS”- iespēja mazajiem tirgotājiem izturēt konkurences cīņā// Novadnieks, 
23.02.2010 

Stepiņa I. Spero- cerība// Ezerzeme, 05.05.2010 

Attēls: tirdzniecības centrs “Oga” 

Preiļos atvērts pirmais tirdzniecības centrs// Vietējā, 11.09.2009 

Stokenberga D. Top pirmais tirdzniecības centrs// Neatkarīgā Rīta Avīze, 26.11.2008 

Rancāne L. Sirsniņdienai piederas bučas, saldumi, ziedi, rozā un sarkana krāsa// Novadnieks, 
12.02.2010 

Ienāc, parunāsim par copi// Novadnieks, 12.01.2010 

Pirmais tirdzniecības centrs Preiļos- Oga// Preiļu Novada Vēstis.- 2009.- Nr.8 

Kirillova L. Pēc svaiga piena var doties arī uz tirgu// Novadnieks, 28.04.2009 

Nominācijas “Labākais tirgotājs 2008” ieguvēji Preiļu novadā. SIA “Salang P” orientējas uz 
kvalitatīvu preci// Preiļu Novada Vēstis.-2009.- Nr.2 

Paegle M. Mēs ticam pasakām ar laimīgām beigām// Preiļu Novada Vēstis.- 2009.- Nr.2 

Kirillova L. Preiļu tirgū, iespējams, pārdos pienu// Novadnieks, 06.03.2009 



 

2 
 

Kalniņa D. Tīģera lēciens Lauksaimniecības tehnikas servisam Latgalē// Neatkarīgā Rīta Avīze, 
13.11.2008 

Pīzelis P. Preiļos atvērts pirmais lielveikals (Beta)//Vietējā, 03.11.2000 

Preiļu KS valde. Atvadu vārdi Leonardam Šustovam// Novadnieks, 27.06.2008 

Attēli: L.Šustovs// Neatkarīgā Rīta Avīze, 26.11.2008 

Firmas “Lili” veikali Preiļos- vieni no modernākajiem Latvijā// Vietējā, 30.11.2007 

“Zvaigzne ABC” Preiļu grāmatu namam top jauna fasāde// Vietējā 

Attēls: veikals “Karīna” 

Attēls: veikals “Narvessen” 

Mihailova I. Grāmatnīca “Zvaigzne ABC” ir atvērta visiem// Novadnieks, 10.06.2008 

Noslēgusies publiskā apspriešana būvniecības iecerei Līvānos// Novadnieks, 04.07.2008 

Stokenberga D. Tapro samazina cenas 5000 populārākajām precēm// Neatkarīgā, 26.11.2008 

Attēli: veikali “Preilis” un “Astra” 

Grāmatu nams pošas Preiļu pilsētas svētkiem// Novadnieks, 15.07.2008 

Rancāne L. Vai jābūvē jauns lielveikals? Zemes gabals pārdots izsolē, iecerētais būvobjekts 
atbilst teritoriālajam plānojumam// Novadnieks, 27.06.2008 

Attēli: veikali Preiļos 

Jaudzema M. Zooveikals- arī Preiļos// Vietējā, 12.10.2007 

Latviešu valodai draudzīgi veikali// Novadnieks, 27.07.2007 

Jaudzema M. Apgāda “Zvaigzne ABC” Preiļu grāmatu nams paplašina tirdzniecības zāli// Vietējā, 
02.02.2007 

SIA “Zolva” veikals “Preilis” pārcēlies uz jaunu ēku// Vietējā, 26.01.2007 

Preiļiem sava “Tehnikas pasaule”// Preiļu Novada Vēstis.- 2004.- Nr.3 

В городе Прейли начала работу заправочная станция Statoil. 

Labi panākumi akcijā “Valsts valoda veikalā” lielveikalam “Elvi” Līvānos// Novadnieks, 
29.05.2007 

Kirillova L. Katram mirklim ir savs skaistums. (Otrdienas intervija ar Olgu Kokori)// Novadnieks, 
25.09.2007 

Kirillova L. Mūsos visos ir paslēpies dabas gēns. (Otrdienas intervija ar Alekseju Ribakovu)// 
Novadnieks, 16.10.2007 

Preiļos atklāj “Dārza centru”// Vietējā, 14.02.2003 

Dārzkopjiem. (Par veikalu Brīvības ielā 5a, Preiļos)// Preiļu Novada Vēstis.- 2003.- marts 

Nizinska M. Slēgts veikals Lomos…// Rēzeknes Vēstis, 25.05.2006 

Jaudzema M. SIA “Narvesen” veikalos pircējs vienmēr būs pirmajā vietā, saka Irēna Stašule// 
Vietējā, 13.10 



 

3 
 

Jaudzema M. Apgāda “Zvaigzne ABC” Preiļu grāmatu nams paplašina tirdzniecības zāli// Vietējā, 
02.02.2007 

Ekonomiski aktīvās  tirgus sektora statistikas vienības pa lieluma grupām reģionos, republikas 
pilsētās un rajonos// Latvijas statistikas gadagrāmata 2006 

Jonāne E.T. Atsauc prasību pret Preiļu pilsētas domi par tirgus nomas līgumu// Latgales Laiks, 
25.11.2000 

Kirillova L. Preiļu tirgus darbinieki iet pēc skaidrības uz domi// Novadnieks, 25.11.2000 

Spāru svētki Preiļu tirgū// Novadnieks, 10.02.2001 

Grāmatas pērk arvien vairāk// Vietējā, 05.01.2001 

Pīzelis P. Preiļu grāmatu namam “Latgale”- 15// Vietējā, 10.11.2001 

“Latgalē”- apgāda “Zvaigzne ABC” akcija// Vietējā, 25.04.2003 

Preiļos atvērts svētlietu veikals// Vietējā, 29.12.2006 

Jaudzema M. SIA “Zolva” veikals “Preilis” pārcēlies uz jaunu ēku// Vietējā, 26.01.2007 

Attēli: veikala “Preilis” atklāšana 

Jaudzema M. Veikals “Preilis” un bistro “Preilene”- tagad arī Līvānos// Vietējā, 03.02.2006 

SIA “Zolva” veikals “Preilis” pārceļas uz jaunām telpām// Preiļu Novada Vēstis.- 2007.- Nr.1 

Ozols A. ELVI ar savējiem arī Līvānos!// Novadnieks, 12.12.2006 

Kraukle G. Preiļu rajona uzņēmējus aicina pieteikties konkursam “Latvijas Labākais tirgotājs 
2006”// Novadnieks, 06.06.2006 

Kirillova L. Es gribēju būt pārdevēja rotaļlietu veikalā. (Otrdienas intervija ar Svetlanu 
Maslobojevu)// Novadnieks, 09.01.2007 

Kirillova L. Nodota ekspluatācijā Preiļu tirgus otrā kārta// Novadnieks, 27.11.2002 

Informācija par SIA “Dārznieks- 96” 

Želve I. “Zvaigznes ABC” grāmatu nams Preiļos// Novadnieks, 30.08.2003 

Kursiša L. “Latvijas enciklopēdija” Preiļos// Novadnieks, 22.11.2003 

Informācija par SIA “Grāmatu tirdzniecība” Līvānos 

Lielveikalā “Saulīte” Preiļos ar darbu nodrošināti četri skolēni// Vietējā, 30.06.2006 

Jaudzema M. Ogošana- gan vaļasprieks, gan peļņas avots// Vietējā, 04.11.2005 

Pīzelis P. Preiļos prāvojas tirgus dēļ// Vietējā, 20.06.2003 

Rancāns A. Līga saposusies ielīgot Jāņus// Vietējā, 22.06.2005 

SIA “Zolva” paplašina tirdzniecības tīklu// Vietējā, 19.08.2005 

SIA “Plus Punkts” Preiļos atver kiosku// Vietējā, 03.09.2004 

Preiļiem sava “Tehnikas pasaule”// Preiļu Novada Vēstis.-2005.- Nr.3 

Rancāne L. Kā apsveikt mīļoto zemeslodes otrā pusē?// Novadnieks, 06.03.2004 



 

4 
 

Tirdzniecība. Tirdzniecības vietu saraksts. 

Kirilova L. Ar laimi ir tāpat kā ar elektrību- to grūti izskaidrot. (Trešdienas intervija ar Juriju 
Suhodoļski)// Novadnieks, 25.02.2004 

Rancāns A. Vienīgā patērētāju kooperācija Latgalē- Preiļos// Vietējā, 12.09.2003 

Kirillova L. Preiļu tirgus iegūst jaunu veidolu// Novadnieks, 25.08.2001 

Kirillova L. Tirgos konstatē pārkāpumus lauksaimniecības produkcijas tirdzniecībā// Novadnieks, 
11.06.2003 

Kraukle G. Whirlpool veļasmašīnas kļūst arvien gudrākas// Novadnieks, 05.03.2003 

Rancāne L. Datoru vinnē zemnieks no Aulejas// Novadnieks, 06.09.2003 

Rancāne L. Jaunas somas lasītāju bērniem un mazbērniem// Novadnieks, 10.09.2003 

Kirillova L. Uz tikšanos gladiolu ziedu mēnesī// Novadnieks, 10.05.2003 

Jaunais “Preilis” piedāvā pircējiem visdraudzīgākās cenas// Vietējā, 28.11.2003 

Attēli: veikals Aglonas ielā, Preiļos un veikals “Pelēči” 

Apkārt braukājošie tirgotāji// Būmanis Jānis. Mazā Latgale laikmetu griežos.- Rīga, 2003.- 283.- 
284.lpp. 

Kraukle G. Veikalos trūkst vietējo Kartupeļu// Novadnieks, 26.01.2002 

Kraukle G. Par apdrupušu fasādi nevienu sodīt nevar// Novadnieks, 21.04.2001 

Informācija par Liliju Stumbiņu 

Vai Latgalē kooperācija vēl ir dzīva?// Latvijas Vēstnesis, 31.08.2002 

Jonāne E.T. Veikals, kur noskaņojuma temperatūra kļūst augstāka// Vietējā, 09.11.2001 

Kirillova L. Preiļu centrā par vienu sakoptu stūrīti vairāk// Novadnieks, 12.02.2002 

Attēls: konditorejas kiosks Brīvības ielā 12, Preiļos 

Attēli: Kotļarovas un Silajāņu veikali 

Kraukle G. Līvānu uzņēmējus baida lietuviešu lielveikala ienākšana// Novadnieks, 11.09.2002 

Kraukle G. Līvānu uzņēmējs atklāj jaunu mēbeļu veikalu Preiļos// Novadnieks, 16.10.2002 

Rancāne L. Kas cits, ja ne paši, jebšu, vai tirgotāji vēlas aizstāvēt savas intereses?// Novadnieks, 
21.08.2002 

Datoru laimē Ilva no Saunas pagasta// Vietējā, 06.09.2002 

Rancāns A. “Bordertauna” svin desmitgadi// Vietējā, 26.04.2002 

Rancāns A. Jaunais veikals piedāvā lētākas un labākas preces// Vietējā, 28.06.2002 

Rancāns A. Lai pircēji ir apmierināti vienmēr// Vietējā, 01.03.2002 

“Santa 98” atver trešo veikalu// Vietējā, 09.08.2002 

RD Electronics veikals- vasaras dāvana Preiļu iedzīvotājiem!// Novadnieks, 22.05.2002 

Kraukle G. Par vai pret alkohola tirdzniecības aizliegumu naktīs// Novadnieks, 27.04.2002 



 

5 
 

Rancāne L. Ar cerību uz kooperācijas atdzimšanu// Novadnieks, 03.08.2002 

Konkurss Latvijas labākais tirgotājs 2002 Preiļu novadā// Preiļu Novada Vēstis.-2002.- jūnijs.-4. 

Organizēs Preiļu novada tirgotāju konkursu// Vietējā, 14.06.2002 

Attēls: veikals T MARKET Aglonas ielā, Preiļos 

Pateicas un slavē// Ezerzeme, 13.02.2001 

Attēls: Preiļu KS valdes kantoris un LHZ  banka 98.g. 

Kursīte D. Atvērts Jāņa Aizpurieša IU “Agnese” jaunais veikals Līvānos// Novadnieks, 15.11.1995 

Rancāne L. Dzīvot ar lielu uzticēšanos cilvēkiem. (Trešdienas intervija ar Broņislavu Zarāni)// 
Novadnieks, 07.11.2001 

Rancāne L. Pusnakts tirgū, kurš nemaz nepastāv, pārdod reālus sivēnus, kuri nobeidzas, vai 
neveiksmīgs pirkums Preiļu tirgū// Novadnieks, 18.07.2001 

Petrovskis J. Preiļu tirgus dzīvo mierīgi// Latgales Laiks, 07.08.1996 

Pērciet saldējumu bez klauvēšanas!// Latgales Laiks, 08.06.1996 

Jonāne E.T. Preiļu tirgū gaida pārmaiņas// Latgales Laiks, 04.05.2001 

Piedāvā vairāk nekā 90 šķirņu alu// Vietējā, 12.04.2001 

Kraukle G. Pilsētas centrā nodeg veikals// Novadnieks, 11.08.2001 

Kirillova L. Sapņi piepildās, ja pats to ļoti vēlies. (Trešdienas intervija ar Zoju Volkovu)// 
Novadnieks, 21.11.2001 

Rancāne L. Pavasaris stādu tirgū// Novadnieks, 23.05.2001 

Pīzelis P. Atklāj firmas veikalu “Preilis”// Vietējā, 23.02.2001 

Piedāvā plašāku preču sortimentu// Vietējā, 02.03.2001 

Rancāne L. Mēs cenšamies saglabāt uzticību// Novadnieks, 07.03.2001 

Pīzelis P. Par ziedu salonu “Astra”// Vietējā, 20.10.2000 

Pīzelis P. Preiļu salonā “Dārznieks”- plašs pakalpojumu klāsts// Novadnieks, 18.05.2001 

Kraukle G. Gards prieks mūsu lasītājiem no SIA “Gardums”// Novadnieks, 21.04.2001 

Rancāne L. Man patīk vieta un laiks, kurā es dzīvoju. (Intervija ar Svetlanu Ruču)// Novadnieks, 
18.07.2001 

Kirillova L. Brīvības ielas Preiļos stāsti// Novadnieks, 18.08.2001 

Piedāvā Baltkrievijas preces// Vietējā Nedēļas Avīze, 07.04.2000 

Piedāvā preces sievietēm// Vietējā Nedēļas Avīze, 19.05.2000 

Pīzelis P. Preilieši pretrunīgi vērtē vasaras kafejnīcas atvēršanu// Vietējā Nedēļas Avīze, 
26.05.2000 

Petkeviča I. Preiļos nav izdevīgi pārdot grāmatas 

Rancāne L. “Feja”- visu vecumu dāmām// Novadnieks, 23.12.2000 



 

6 
 

Rancāne L. “Dārznieks” jaunās telpās. “Dārznieks” nebaidās konkurences// Novadnieks, 
11.07.1998 

Baiba I. IU “Dōrznīks- 96”// Zemturs.- 2000.- Nr.6 

Kirillova L. Latvijas ziedus jūs pazīsiet pēc smaržas// Novadnieks, 30.03.2000 

Kraukle G. Rotu, smaržu un laika dārzā// Novadnieks, 16.11.2000 

Kraukle G. Brīnumu radītāja// Novadnieks, 27.01.2000 

O.Kukore Noskaņoti darbam// Zemturis, 11.05.1995 

Izvēlies Preiļu preci// Labrīt, 25.05.1994 

Rancāns A. Patērētāju interešu aizsardzībai// Novadnieks, 04.03.2000 

Kirillova L. Dalīts prieks ir divkāršs prieks// Novadnieks, 10.08.2000 

Kirillova L. Veikalam- plašākas telpas// Novadnieks, 07.10.2000 

Kirillova L. “Ģimenītei” tagad daudz plašākas telpas// Novadnieks, 09.12.2000 

Jonāne E.T. Preiļu tirgus paviljoni drīz līdzināsies Daugavpilī skatāmajiem// Latgales Laiks, 
29.09.2000 

Piedāvā plašāku preču sortimentu// Vietējā, 06.10.2000 

Rancāne L. Grāmatu pasaulē// Novadnieks, 26.02.2000 

Pīzelis P. Veikals “Pie Kriša” piedāvā krāsas 2,5 tūkstošus toņu// Vietējā.-2000.- jūn. 

SIA “Salang- Preiļi” piedāvā rotaļlietas un kancelejas preces// Vietējā, 14.07.2000 

Pīzelis P. Preiļos atvērts pirmais lielveikals// Vietējā, 03.11.2000 

Par Preiļu grāmatnīcu// Ļeņina Karogs, 09.09.1975 

Pīzelis P. Piedāvā grāmatu nams “Latgale”// Vietējā Nedēļas Avīze, 02.06.2000 

Vysom dzeivis vajadzeibom// Zemturs.- 1999.- augusts 

Kirillova L. Preiļu tirgū svaigu gaļu pagaidām nepārdos// Novadnieks, 30.05.2000 

Rancāne L. Tirgus likumi un tikumi// Novadnieks, 10.08.2000 

Rancāne L. Lēmumu pieņems pircējs// Vietējā, 17.11.2000 

Kirillova L. Izraudzīts potenciālais Preiļu tirgus apsaimniekotājs// Novadnieks, 11.05.2000 

Preiļu dome lauž līgumu ar tirgus nomnieku// Novadnieks, 09.09.2000 

Iesūdz tiesā Preiļu domi// Novadnieks, 26.08.2000 

Attēls: veikals Rēzeknes ielā, Preiļos 

C.S. TURĪBA maizes un desu izstrādājumu reklāma 

Šustovs L. Patērētāju kooperācijas saimnieciskā un sociālā darbība// Novadnieks, 09.04.1994 

Rancāne L. Ir noteikts Līvānu novada labākais krodzinieks un veikalnieks// Novadnieks, 
27.07.2000 

Rancāne L. Palīdzam saglabāt garīgumu// Novadnieks, 13.07.2000 



 

7 
 

Mežmalis A. Grāmatas izrāde un citi jaukumi// Zemturs, 18.05.1995 

Durvis vēris optikas veikals// Jaunais Ceļš, 01.08.1987 

Firmas veikals Preiļos// Jaunais Ceļš, 15.12.1990 

Pēc svātku pērkumim uz “Tureibu”// Zemturs.- 1999.- decembris 

Rancāne L. Deficīts pilnos veikalos// Novadnieks, 05.02.2000 

Preiļu KS apmeklēja Ivars Strautiņš…// Novadnieks, 08.02.2000 

Gurgons J. Agrofirmā Turība lauksaimniecības produkciju pārstrādā uz vietas// Diena, 
18.12.1992 

 

 

 

 

 

 

 

 


